Thermo Scientific
   Precision 恒温水浴
为您的实验室重新定义精确
控温性能和可靠性之典范
支持您科研的新一代产品
数十年来，Thermo Scientific™ Precision™ 恒温水浴为世界各地的实验室提供
了卓越的性能和稳定的可靠性。现在它们对实验室恒温水浴制定一个新标准，
增强的设计和额外的功能来帮助简化工作流程和提高效率。

GP 28 恒温水浴
GP 15D 恒温水浴
型号 订货号 浴槽容积 温度范围
温度稳定性 /
均一性 @70℃ 工作区 ( 长×宽×高 )
无盖外观尺寸
( 长×宽×高 ) 全球电压 加热功率 *
GP 02 TSGP02 2 升 室温到 90℃ ±0.1℃ / ±0.2℃ 138×155×150 毫米 230×199×233 毫米
100-115V/200-230V,
50/60Hz
200W
GP 2S TSGP2S 2 升 ( 浅式 ) 室温到 100℃ ±0.1℃ / ±0.2℃ 153×300×65 毫米 246×355×232 毫米
100-115V/200-230V,
50/60Hz
300W
GP 05 TSGP05 5 升 室温到 100℃ ±0.1℃ / ±0.2℃ 154×300×150 毫米 246×355×232 毫米
100-115V/200-230V,
50/60Hz
300W
GP 10 TSGP10 10 升 室温到 100℃ ±0.1℃ / ±0.2℃ 301×330×150 毫米 393×383×233 毫米
100-115V/200-230V,
50/60Hz
800W
GP 20 TSGP20 20 升 室温到 100℃ ±0.1℃ / ±0.2℃ 297×500×150 毫米 392×555×233 毫米
100-115V/200-230V,
50/60Hz
1200W
GP 28 TSGP28 28 升 室温到 100℃ ±0.1℃ / ±0.2℃ 297×500×200 毫米 392×555×282 毫米
100-115V/200-230V,
50/60Hz
1200W
GP 15D TSGP15D
5 升 &10 升
( 双浴腔 )
室温到 100℃ ±0.1℃ / ±0.2℃
参见 TSGP05 &
 TSGP10
392×587×233 毫米
100-115V/200-230V,
50/60Hz
300W &
800W
5
Precision 通用恒温水浴配件
Thermo Scientific Precision 通用恒温水浴
TSGP02 TSGP2S TSGP05 TSGP10 TSGP20 TSGP28 TSGP15D
不锈钢尖顶盖 GPSSL02 GPSSL05 GPSSL05 GPSSL10 GPSSL20 GPSSL28
GPSSL05 &
GPSSL10
同心环盖 - - - 1546230Q 1546231Q 1546231Q -
聚碳酸酯尖顶盖 TSGPACL02 TSGPACL05 TSGPACL05 TSGPACL10 TSGPACL20 TSGPACL20
TSGPACL05 &
TSGPACL10
不锈钢培养皿架 - - - - 3166183 3166183 -
不锈钢试管架 - - - - 3161601 3161601 -
Nalgene Unwire 试管半固定架 - 白 36×13 毫米 5972-0013TC 5972-0013TC 5972-0013TC 5972-0013TC 5972-0013TC 5972-0013TC 5972-0013TC
Nalgene Unwire 试管半固定架 - 白 36×16 毫米 - 5972-0016TC 5972-0016TC 5972-0016TC 5972-0016TC 5972-0016TC 5972-0016TC
Nalgene Unwire 试管半固定架 - 白 20×20 毫米 - 5972-0020TC 5972-0020TC 5972-0020TC 5972-0020TC 5972-0020TC 5972-0020TC
Nalgene Unwire 试管半固定架 - 白 16×25 毫米 - 5972-0025TC 5972-0025TC 5972-0025TC 5972-0025TC 5972-0025TC 5972-0025TC
Nalgene Unwire  试管半固定架 - 白 9×30 毫米 - 5972-0030TC 5972-0030TC 5972-0030TC 5972-0030TC 5972-0030TC 5972-0030TC
Nalgene Unwire 试管全固定架 - 红 72×13 毫米 - 5970-0513TC 5970-0513TC 5970-0513TC 5970-0513TC 5970-0513TC 5970-0513TC
Nalgene Unwire 试管全固定架 - 红 72×16 毫米 - - 5970-0516TC 5970-0516TC 5970-0516TC 5970-0516TC 5970-0516TC
Nalgene Unwire 试管全固定架 - 红 40×20 毫米 - - 5970-0520TC 5970-0520TC 5970-0520TC 5970-0520TC 5970-0520TC
Nalgene Unwire 试管全固定架 - 红 40×25 毫米 - - 5970-0525TC 5970-0525TC 5970-0525TC 5970-0525TC 5970-0525TC
Nalgene Unwire 试管全固定架 - 红 24×30 毫米 - - 5970-0530TC 5970-0530TC 5970-0530TC 5970-0530TC 5970-0530TC
手动排液泵 102391 102391 102391 102391 102391 102391 102391
替代扩散器托盘 102352 102353 102353 102354 102355 102355
102353 &
102354
不锈钢培养皿架 Nalgene Unwire 试管全固定架 不锈钢尖顶盖 聚碳酸酯尖顶盖

Precision 循环恒温水浴规格
* 加热功率在 120V 和 240V
型号 订货号 浴槽容积 温度范围
温度稳定性 /
均一性 @70℃
工作区
（长×宽×高）
无盖外观尺寸
（长×宽×高） 全球电压 加热功率 *
CIR 19 TSCIR19 19 升
室 温 +5 ℃ 到
100℃
±0.1℃ / ±0.05℃ 305×387×192 毫米 394×632×249 毫米
100-115V/200-230V,
50/60Hz
1200W
CIR 35 TSCIR35 35 升
室 温 +5 ℃ 到
100℃
±0.1℃ / ±0.05℃ 305×692×192 毫米 394×938×249 毫米
100-115V/200-230V,
50/60Hz
1500W
CIR 89 TSCIR89 89 升
室 温 +5 ℃ 到
100℃
±0.1℃ / ±0.05℃ 483×914×241 毫米 546×1160×300 毫米
100-115V/200-230V,
50/60Hz
1500W
9
Thermo Scientific Precision
大肠杆菌恒温水浴
Precision 大肠杆菌恒温水浴专为测定排泄物中的大肠杆菌
设计。先进控制器的工厂预设温度为 35.0, 41.5, 44.5 和
45.5℃，以 LCD 读出器为特色，易于操作和监控。每台水
浴经过工厂校准后，在现场从前面板处进行校准，且无需
使用工具。
产品特点：
• 周边导向水流获得最佳的温度均匀性
• 使用无加热线圈槽体的内部设计易于清洁和维护
• 自动开机和自动关机定时器优化工作日常管理
• 使用低液位保护有效防止水浴干烧过热和损坏
• 基于图标的图形化显示易于操作和监控
• 新的铰链盖和可扩展高度适用更高的实验室器具
• 声音报警确保您的工作安全
• 水浴包括不锈钢尖顶盖、扩散器托盘和小黄鸭
• 通过工厂预设 35.0, 41.5, 44.5 和 45.5℃，按一下按钮，
快速启动
• UL 合规认证和 CE 认证
Precision 大肠杆菌恒温水浴规格
型号 订货号 浴槽容积 温度范围
温度稳定性 /
均一性 @70℃ 工作区（长×宽×高）
无盖外观尺寸
（长×宽×高） 全球电压 加热功率 *
COL 19 TSCOL19 19 升
室 温 +5 ℃ 到
100℃
±0.1℃ / ±0.05℃ 305×387×192 毫米 394×632×249 毫米
100-115V/200-230V,
50/60Hz
1200W
COL 35 TSCOL35 35 升
室 温 +5 ℃ 到
100℃
±0.1℃ / ±0.05℃ 305×692×192 毫米 394×938×249 毫米
100-115V/200-230V,
50/60Hz
1500W
* 加热功率在 120V 和 240V
COL 19 恒温水浴
COL 35 恒温水浴